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W dniu dzisiejszym obchodzimy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Zaś za tydzień1.
przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Szczegółowy program miejsc, gdzie odbywają
się wieczorne czuwania został wywieszony w przedsionku kościoła. Uroczysta Eucharystia dla
Wspólnot zostanie odprawiona w Kościele Mariackim o 24.00.
W najbliższym tygodniu będziemy kontynuowali celebrowanie I Komunii św., do której2.
przystąpią uczniowie klas III. W kolejnych pięciu grupach, podczas dodatkowej mszy św.,
dzieci wraz z rodzicami i rodziną będą przeżywać niecodzienną uroczystość. Wesprzyjmy naszą
modlitwą tych, którzy podjęli niełatwą decyzję i zdecydowali się na majowy termin
komunijnego świętowania.
We wtorek przypada Dzień Matki. Pamiętamy o naszych mamach w naszych modlitwach. Dla3.
żyjących wypraszamy obfitość Bożych darów a dla zmarłych łaskę życia wiecznego. Za
wszystkie mamy będziemy modlić się wspólnie podczas wieczornej mszy św. o godz. 18.00 a
oprawę liturgiczną przygotuje Wspólnota Jezusowej Łodzi.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy na mszę św. w najbliższą środę o godz. 18.00.4.
Dobiega końca miesiąc maj. Przez najbliższy tydzień zapraszamy na nabożeństwo majowe a5.
następnie na nabożeństwo czerwcowe o godz. 17.30. We wtorek ogarniemy naszą modlitwą
wszystkich misjonarzy i misjonarki w ramach comiesięcznego nabożeństwa misyjnego.
Zapraszamy do naszego kiosku parafialnego. Jak zawsze polecamy bogaty wybór prasy6.
katolickiej.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii zarówno te , które7.
wpłynęły na konto jak również złożone indywidualnie. Dziękujemy także wszystkim, którzy
pomagają nam w codziennych pracach i wspierają swoją życzliwością i doświadczeniem. W
minionym tygodniu zakończyliśmy pierwszy etap prac przygotowawczych związanych z
montażem pomnika św. Brata Alberta. Wszystkim za wszystko składamy raz jeszcze serdeczne
Bóg zapłać.
Przypominamy wszystkim iż w związku z nadal trwającym stanem epidemii jesteśmy8.
zobowiązani do noszenia maseczek i zachowaniu odpowiednich odległości. Jednocześnie
zachęcamy wiernych, aby korzystali coraz odważniej z parafialnej posługi duszpasterskiej,
zwłaszcza zaś, aby ci, którzy tego nie uczynili, przystępowali do Sakramentu Pokuty i Komunii
Świętej, jeszcze w okresie wielkanocnym.
W ostatnim tygodniu do wieczności odeszły nasze parafianianki:9.
Śp. Eligia Radgowska z ul. Kołobrzeskiej lat 84
Śp. Maria Formela z ul. Kołobrzeskiej lat 86
Dobry Jezu a nasz Panie….


